
  

３号認定児の保護者 様 

 

 

                 

  

 

 

  保育の再開について 
 

 

 

日頃より、こども園の教育・保育活動に多大なるご支援、ご協力をいただき心より感

謝申しあげます。 

このたびの大雨被害に遭われた方々に対しまして、心からお見舞い申しあげます。 

さて、本園は１０月２５日の大雨により園舎１階部分が床上浸水し、保護者の皆様に

は多大なご迷惑をおかけしております。また、園の復旧作業及びご家庭での保育にご協

力いただいた保護者の皆様方には、ご理解を賜り心より感謝申し上げます。おかげさま

で全園児の受け入れと給食再開の体制が整いましたので、下記のとおりお知らせ致しま

す。ご不便をおかけしますが、引き続きご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 １ 対象児    ０～２歳児 

 

２  保育場所   ながらこども園２階 

 

３ 保育時間   通常通り７：１５～１９：００ 

                               

４ 給 食    完全給食 

 

５ 期 日    令和元年１１月１８日(月)から工事終了まで（未定） 

 

６ 持ち物    通常通り 

         

＊ お問い合わせ等はしばらくの間、こども園まで連絡をお願いします。 

（ながらこども園電話 ３５－３１０２） 

なお、福祉センターにつきましては、現在携帯電話のレンタルを手配中ですの

で、近日中に電話番号をお知らせする予定です。 

＊ こども園だより１１月号・ほけんだより１１月号は、休載させていただきます。 

 

 



 

２号認定児の保護者 様 

 

 

                           

  保育の再開について  

 
 

日頃より、こども園の教育・保育活動に多大なるご支援、ご協力をいただき心より感

謝申しあげます。 

このたびの大雨被害に遭われた方々に対しまして、心からお見舞い申しあげます。 

さて、本園は１０月２５日の大雨により園舎１階部分が床上浸水し、保護者の皆様に

は多大なご迷惑をおかけしております。また、園の復旧作業及びご家庭での保育にご協

力いただいた保護者の皆様方には、ご理解を賜り心より感謝申し上げます。おかげさま

で全園児の受け入れと給食再開の体制が整いましたので、下記のとおりお知らせ致しま

す。ご不便をおかけしますが、引き続きご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 対象児    ３～５歳児 

２  保育場所   長柄町福祉センター  

３ 保育時間    通常通り 

８：１５～１８：００の間は直接福祉センターまで送迎してくだ

さい。  

＊時間外保育につきましては  

朝７：１５～８：１５ 夕１８：００～１９：００こども園２階

で行います。詳細につきましては、こども園までお問合せくださ

い。  

       ＊兄弟がいる方は、送迎場所が２か所になる場合がありますので、 

             ご注意ください。 

４ 給 食    完全給食 

５ 期 日    令和元年１１月１８日(月)から工事終了まで（未定） 

６ 持ち物    通常通り 

 

＊ お問い合わせ等はしばらくの間、こども園まで連絡をお願いします。 

（ながらこども園電話 ３５－３１０２） 

なお、福祉センターにつきましては、現在携帯電話のレンタルを手配中です

ので、近日中に電話番号をお知らせする予定です。 

＊  園バス運行については、１１月１８日（月）からの保育の再開に伴いまして、 

 平常運行となります。 

＊  こども園だより１１月号・ほけんだより１１月号は、休載させていただきます。 

 

 



 

１号認定児の保護者 様 

 

 

                           

  

 

  保育の再開について 

 
 

日頃より、こども園の教育・保育活動に多大なるご支援、ご協力をいただき心より感

謝申しあげます。 

このたびの大雨被害に遭われた方々に対しまして、心からお見舞い申しあげます。 

さて、本園は１０月２５日の大雨により園舎１階部分が床上浸水し、保護者の皆様に

は多大なご迷惑をおかけしております。また、園の復旧作業及びご家庭での保育にご協

力いただいた保護者の皆様方には、ご理解を賜り心より感謝申し上げます。おかげさま

で全園児の受け入れと給食再開の体制が整いましたので、下記のとおりお知らせ致しま

す。ご不便をおかけしますが、引き続きご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 １ 対象児    ３～５歳児 

 

２  保育場所   長柄町福祉センター 

 

３ 保育時間   通常通り８：３０～１４：００ 

直接福祉センターに送迎してください。 

(お迎え時間は１３：４５～１４：００です。) 

                           

４ 給 食    完全給食 

 

５ 期 日    令和元年１１月１８日(月)から工事終了まで（未定） 

 

６ 持ち物    通常通り 

 

＊ お問い合わせ等はしばらくの間、こども園まで連絡をお願いします。 

（ながらこども園電話 ３５－３１０２） 

なお、福祉センターにつきましては、現在携帯電話のレンタルを手配中です

ので、近日中に電話番号をお知らせする予定です。 

＊  園バス運行については、１１月１８日（月）からの保育の再開に伴いまして、 

 平常運行となります。 

＊  こども園だより１１月号・ほけんだより１１月号は、休載させていただきます。 


